

Silo Bladet

Medlemsinfo från Bostadsrättsföreningen Silo III

Kvarnholmen 2022-06-21

Hej kära Silo-bo!

Nu är det återigen dags för lite information från vårt hus!

Årsstämman

Den 16 maj hade vi årsstämma på Elite Tower Hotel i Saltsjöqvarn och det var roligt att så många deltog – 34 medlemmar som representerade 24 lägenheter var på plats. Efter mötet bjöds på välsmakande buffé och trevlig samvaro. Vill du läsa protokollet från stämman så hittar du det på "Mitt Riksbyggen" (mitt.riksbyggen.se/login) där du sedan trycker dig vidare till "för medlemmar" och sedan "dokument".

Flyktingboende i gästlägenheten

Vid stämman beslutades i enlighet med styrelsens förslag att "föreningens gästlägenhet, under vissa förutsättningar, ska kunna disponeras som tillfälligt flyktingboende för högst 2 vuxna och 1–2 minderåriga barn under i första hand 6 månader, men med möjlighet för styrelsen att öka detta till 12 månader om behovet kvarstår".

För att detta ska bli aktuellt måste det finnas ett avtal mellan föreningen och Nacka kommun, en flyktingorganisation eller motsvarande och de som erbjuds lägenheten ska ha "dagersättning" eller kunna visa att de har andra ekonomiska medel. Vidare krävs det att någon person/familj eller grupp av familjer tar på sig ansvaret att vara kontaktperson/kontaktpersoner till flyktingarna under hela avtalsperioden.

Vi i styrelsen har därför nu kontaktat Stockholms stadsmission som har varit på besök och sagt att gästlägenheten passar bra som tillfälligt flyktingboende. Viktigt att komma ihåg för oss alla är att detta innebär att gästlägenheten därmed inte är bokningsbar för föreningens medlemmar från den 16 juli och preliminärt sex månader framåt!

Vi kommer att behöva komplettera gästlägenhetens kök med bl.a. en kokplatta och lite köksutrustning. När vi har gjort en inventering av vad som behövs kommer vi att skicka ut en fråga till er om ni möjligtvis kan bidra med det som saknas.

Vid stämman var det ett par medlemmar som anmälde att de kunde vara kontaktpersoner till de som ska bo i gästlägenheten, men är det någon mer som är intresserad av detta så är det välkommet! Även om ni har andra idéer om hur ni skulle kunna bidra blir vi tacksamma. Mejla ami@abc.se om du vill vara kontaktperson eller bidra på annat sätt.

Vattning

Våra vackra blomsterplanteringar utanför porten och växterna på terrassen behöver vatten i sommar! Vi har personer som har lovat att hjälpa till i juni och juli, men vore glada om någon har möjlighet att ställa upp i augusti. Kontakta i så fall Dan-Åke Wallin på plan 6, så berättar han om vad som behöver göras och var utrustningen finns.

Silo Bladet

Medlemsinfo från Bostadsrättsföreningen Silo III

Brandfiltar

Vi har under året som gått delat ut brandfiltar till alla lägenheter. Dessa är tänkta att "följa med lägenheten" vid försäljning. Skulle det vara så att någon av våra nyinflyttade medlemmar trots det inte har någon brandfilt så har vi några kvar. Hör då av er till Dan-Åke (fortfarande på plan 6).

Förvaring

Till sist vill vi påminna om att det av brandskyddsskäl inte får förvaras något i vare sig gångarna i förrådet på plan 8, eller i våra hisshallar.

:

**Nu önskar vi er alla en solig och härlig midsommar!
Hälsningar styrelsen!**